



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 37398330 الرقم التسلسلي
Date 07/08/2025 - 13/02/1447 التاريخ
Time 1:06 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	فوزيه عبدالله فرحان السعود	اسم العميل
Account Number	188608010110363	رقم الحساب
IBAN Number	SA9180000188608010110363	رقم الآيبان
Opening Balance	9.11 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	0.48 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	4	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	27	عدد السحوبات
Total Deposits	36,087.64 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	36,096.27 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2025/05/01 - 2025/07/01	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	سالم بن معقل	الشارع
District	حي اليمامة	الحي
Postal Code	12674	الرمز البريدي
Building Number	7136	رقم المبنى
Secondary Number	3343	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/05/01	إضافة راتب الوقت:00:56:42**ملاحظة:-Government Payroll-060794-المؤسسة العامة للتأمينات الاجتماعية / حسن-4043983000404398399991-GOSI	0.00 SAR	8,044.90 SAR	8,054.01 SAR
2025/05/01	Transfer الوقت:00:56:42**ملاحظة:-إحالة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %75	1,073.10 SAR	0.00 SAR	6,980.91 SAR
2025/05/02	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:35:12**ملاحظة:-T24 INST. 60 LOAN 24347320 T24Batch	2,644.00 SAR	0.00 SAR	4,336.91 SAR
2025/05/02	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:35:12**ملاحظة:-37199507BATCH:PAYM.INST. 36 LOAN	3,979.21 SAR	0.00 SAR	357.70 SAR
2025/05/28	خصم جزئي لقسط متاجرة وتمويل الوقت:18:39:46**ملاحظة:-37199507BATCH:PART.PAYM. 37 LOAN	357.70 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/06/01	إضافة راتب الوقت:01:28:41**ملاحظة:-Government Payroll-061745-المؤسسة العامة للتأمينات الاجتماعية / حسن-4043983000404398399991-GOSI	0.00 SAR	8,044.90 SAR	8,044.90 SAR
2025/06/01	Transfer الوقت:01:28:41**ملاحظة:-إحالة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %75	3,317.54 SAR	0.00 SAR	4,727.36 SAR
2025/06/02	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:21:33:30**ملاحظة:-37199507BATCH:PAYM.INST. 37 LOAN	3,621.51 SAR	0.00 SAR	1,105.85 SAR
2025/06/28	خصم جزئي لقسط متاجرة وتمويل الوقت:20:02:45**ملاحظة:-37199507BATCH:PART.PAYM. 38 LOAN	1,105.85 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/06/30	تحويل الوقت:10:01:06**ملاحظة:-Violation Number 6482302818 / SRN::25271030393979 / Based on article 75 of the Traffic Law	150.00 SAR	0.00 SAR	-150.00 SAR
2025/06/30	تحويل الوقت:10:10:38**ملاحظة:-Violation Number 5038777843 / SRN::25271030393978 / Based on article 75 of the Traffic Law	100.00 SAR	0.00 SAR	-250.00 SAR
2025/06/30	تحويل الوقت:10:10:42**ملاحظة:-Violation Number 6514138560 / SRN::25271039270555 / Based on article 75 of the Traffic Law	150.00 SAR	0.00 SAR	-400.00 SAR
2025/06/30	تحويل الوقت:10:15:26**ملاحظة:-Violation Number 6502019708 / SRN::25271030140007 / Based on article 75 of the Traffic Law	100.00 SAR	0.00 SAR	-500.00 SAR
2025/06/30	تحويل الوقت:10:15:32**ملاحظة:-Violation Number 6493988915 / SRN::25271031247158 / Based on article 75 of the Traffic Law	300.00 SAR	0.00 SAR	-800.00 SAR
2025/06/30	تحويل الوقت:10:15:36**ملاحظة:-Violation Number 5040463519 / SRN::25271039270554 / Based on article 75 of the Traffic Law	100.00 SAR	0.00 SAR	-900.00 SAR
2025/06/30	تحويل الوقت:10:15:38**ملاحظة:-Violation Number 5039432203 / SRN::25271031247156 / Based on article 75 of the Traffic Law	100.00 SAR	0.00 SAR	-1,000.00 SAR
2025/06/30	تحويل الوقت:10:15:44**ملاحظة:-Violation Number 6493988944 / SRN::25271031247174 / Based on article 75 of the Traffic Law	150.00 SAR	0.00 SAR	-1,150.00 SAR
2025/06/30	تحويل الوقت:10:15:49**ملاحظة:-Violation Number 6506168037 / SRN::25271033304154 / Based on article 75 of the Traffic Law	500.00 SAR	0.00 SAR	-1,650.00 SAR
2025/06/30	تحويل الوقت:10:15:55**ملاحظة:-Violation Number 5040072017 / SRN::25271033304153 / Based on article 75 of the Traffic Law	100.00 SAR	0.00 SAR	-1,750.00 SAR
2025/06/30	تحويل الوقت:10:16:01**ملاحظة:-Violation Number 6511076175 / SRN::25271037211892 / Based on article 75 of the Traffic Law	100.00 SAR	0.00 SAR	-1,850.00 SAR
2025/06/30	تحويل الوقت:10:16:11**ملاحظة:-Violation Number 5040730408 / SRN::25271041196862 / Based on article 75 of the Traffic Law	100.00 SAR	0.00 SAR	-1,950.00 SAR
2025/06/30	تحويل الوقت:10:16:17**ملاحظة:-Violation Number 6520097768 / SRN::25271041196863 / Based on article 75 of the Traffic Law	500.00 SAR	0.00 SAR	-2,450.00 SAR
2025/06/30	تحويل الوقت:10:16:22**ملاحظة:-Violation Number 6520537027 / SRN::25271041389955 / Based on article 75 of the Traffic Law	500.00 SAR	0.00 SAR	-2,950.00 SAR
2025/06/30	تحويل الوقت:10:16:28**ملاحظة:-Violation Number 6523833278 / SRN::25271043839675 / Based on article 75 of the Traffic Law	100.00 SAR	0.00 SAR	-3,050.00 SAR
2025/06/30	تحويل الوقت:10:16:33**ملاحظة:-Violation Number 6525905807 / SRN::25271043841376 / Based on article 75 of the Traffic Law	150.00 SAR	0.00 SAR	-3,200.00 SAR
2025/06/30	حالة محلية واردة الوقت:09:08:11**ملاحظة:-Payment-947691800951Z65X-FAWZIAH-الشركة المتحدة للخدمات المالية ذاب-ABDULLAH FARHAN-ABDULLAH FARHAN	0.00 SAR	11,952.94 SAR	8,752.94 SAR
2025/07/01	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:06:48**ملاحظة:-37199507BATCH:PAYM.INST. 38 LOAN	2,873.36 SAR	0.00 SAR	5,879.58 SAR
2025/07/01	عملية تحويل داخلية الوقت:00:57:49**ملاحظة:-W-/TOACCT/44800608016006439TO-عبدالله-	5,879.00 SAR	0.00 SAR	0.58 SAR
2025/07/01	إضافة راتب الوقت:01:07:35**ملاحظة:-Government Payroll-061969-المؤسسة العامة للتأمينات الاجتماعية / حسن-4043983000404398399991-GOSI	0.00 SAR	8,044.90 SAR	8,045.48 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/07/01	مدین الوقت: 13:15:10**ملاحظة: مصاريف عدم نقل ملكية السيارة المتعاقد عليها مع المصرف 41231543	1,265.00 SAR	0.00 SAR	6,780.48 SAR
2025/07/01	عملية تحويل داخلية الوقت: 18:44:17**ملاحظة: W-/TOACCT/44800608016006439TO-عبدالله-	6,780.00 SAR	0.00 SAR	0.48 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa
920 003 344
YouTube Twitter WhatsApp LinkedIn